sociedade empresária limitada com sede na cidade de Porto Alegre, estado do 
Rio Grande do Sul, na Avenida Carlos Gomes, nº 400, sala 504 (parte), Edifício 
João Benjamin Zaffari, Bairro Boa Vista, CEP: 90.480-900, inscrita no CNPJ sob 
nº 87.919.437/0001-01, realize a venda de 14.700.000 (quatorze milhões e 
setecentas mil) quotas, totalmente subscritas e integralizadas, livres e 

desembaraçadas de quaisquer ônus ou gravames, de sua titularidade na 
subsidiária JI ADMINISTRAÇÃO HOTELEIRA LTDA., sociedade empresária 
limitada com sede na cidade de Florianópolis, estado de Santa Catarina, na Rua

[...]

na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Doutora Ruth 
Cardoso, nº 7.815, torre 1, cjs. 901, 1.001 e 1.002, Pinheiros, CEP: 05.425-070, 
inscrita no CNPJ sob o n° 07.687.928/0001-35, conforme cálculo de valuation 
previamente realizado, perfazendo o montante total de R$ 9.800.000,00 (nove 
milhões e oitocentos mil reais), corrigido pela variação positiva do IPCA, a ser 
pago de forma parcelada, em parcelas trimestrais e anuais, futuras e variáveis, 
mediante a cessão de 50% (cinquenta por cento) do montante bruto dos 
dividendos e/ou juros sobre capital próprio a serem recebidos pela sociedade na